N 73=N0<hH

INFORMAZIONI ALLA CLIENTELA

TABELLARE ORARIO “MILANO - GALLARATE - LUINO - BELLINZONA" IN VIGORE DALL’'11 GIUGNO 2017

Genere ditreno BUS R BUS R BUS R BUS R BUS | BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS | BUS | BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS
Numero del treno 4201A[24201|4203A[24203|4205A[24205]4207A[24207 | TILO [4229A[24229|4209A4299A[24209|4211A[24211| TILO |4233A124233| 121A | TILO [4213A[24213| TILO |4215A[24215|4217A[24217| TILO |4235A[24235|4219A[24219 | TILO [4239A|24239|4221A]24221| TILO |4243A(24243|4223A]24223] TILO |4225A24225(4227A(24227| TILO | 125A
28315 8325 28343 8351 28363 28375

Giorno di circolazione | F5 F5 F5 F5 P P F5 F5 G G G F5 F5 F5 P P G G G F6 G FT FT G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G F5 F5 G P(8)
CADENAZZO 05:25 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Luino 04:39 05:08 05:43 06:05 06:15 | 06:29 06:59 | 06:59 07:08 07:45| 08:08 10:00 | 09:45] 10:08 11:45| 12:08 13:08 13:45| 14.08 15:08 15:45| 16:08 17:08 17:45] 18:08 19:08 19:45| 20:08 21:08 21:45] 21:52
Porto Valtravaglia 04:54 05:23 05:58 06:20 06:44 07:141 07:14 07:23 08:23 10:15 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:02
Calde 05:01 05:30 | 06:27 06:51 07:21 I 07:30 08:30 10:22 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:08
Laveno Mombello FS | 05:11| 05:16 | 05:40 | 05:45| 06:15 | 06:20 | 06:37 | 06:42 07:01] 07:06 | 07:31] 07:31| 07:36 | 07:40 | 07:45 08:40| 08:45] 10:32 10:40] 10:45 12:40 | 12:45| 13:40 | 13:45 14:40| 14:45] 15:40 | 15:45 16:40 | 16:45( 17:40| 17:45 18:40| 18:45( 19:40 | 19:45 20:40] 20:45] 21:40| 21:45 22:16
Sangiano 05:20 05:50 | 06:46 07:12 | 07:50 08:50 | 10:39 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:22
Besozzo 05:24 05:55 06:29 06:51 07:19 07:49 07:55 09:00 | 10:49 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:31
Travedona-Biandronno 05:29 06:00 | 06:56 07:23 | 08:00 09:05 | 10:58 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:39
Ternate-Varano B. 05:33 06:04 06:37 07:00 07:27 07:55 08:04 09:09 [ 11:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 22:49
Mornago Cimbro 05:39 06:10 | 07:07 07:32 | 08:11 09:16 | 11:22 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:01
Besnate 05:43 06:16 | 07:11 07:36 | 08:18 09:22 [ 11:34 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:12
GALLARATE 05:49 06:27 06:53 07:19 07:46 08:06 08:24 09:29 | 11:46 11:28 13:29 14:28 15:29 16:28 17:29 18:28 19:29 20:28 21:28 22:28 23:25
BUSTO ARSIZIO FS | 06:58 | 07:55 | 09:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:33

Busto Arsizio FN | | | 08:01 | 09:48 13:48 15:48 17:48 19:48 |

Ferno-Lonate Pozzolo | | | 08:07 | 09:54 13:54 15:54 17:54 19:54 |

Malpensa Aeroporto T1 | | | 08:12 | 09:59 13:59 15:59 17:59 19:59 |

Malpensa Aeroporto T2 | | | 08:17 | 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04 |

Legnano | | 07:27 | 21:38

Canegrate | | 07:31 | |

Parabiago | | | 08:19 |

Rho Fiera 06:48 07:15 | 08:33 21:55

Milano Porta Garibaldi 07:01 07:28 07:57 08:44 22:06

Genere ditreno BUS R BUS | BUS R BUS R BUS R R BUS | BUS R BUS | BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS R BUS R BUS | BUS R BUS R BUS
Numero del treno TILO [24200 [4200A] TILO [242304230A 124202 [4202A128326 [24204 |4204A] TILO [24206|4206A| TILO [283424208A( TILO [24210|4210A[28350|4240A( TILO [24212(4212A|28358 |4244A( TILO |24214|4214A]28368 |4248A( TILO | 24216 |4216A 24218 |4218A|24220|4220A | 28378 |4252A| TILO |24222|4222A (24224 |4224A

24228 24208 24240 24244 24248 24252

Giorno di circolazione G F5 F5 G P P F5 F5 G G G G FT FT G G G G G G G G G G G G G G G G G G G F5 F5 G G F5 F5 G G G G G G G
Milano Porta Garibaldi 08:06 18:06 19:06 22:36

Rho Fiera 08:17 18:17 19:17 22:47
Parabiago | | | |
Canegrate | | | |

Legnano 08:32 18:32 19:32 |
Malpensa Aeroporto T2 08:00 | 12:00 14:00 16:00 18:00 | | 20:00 |
Malpensa Aeroporto T1 08:06 | 12:06 14:06 16:06 18:06 | | 20:06 |
Ferno-Lonate Pozzolo 08:11 | 12:11 14:11 16:11 18:11 | | 20:11 |

Busto Arsizio FN 08:17 | 12:17 14:17 16:17 18:17 | | 20:17 |

BUSTO ARSIZIO FS 08:25 | 12:25 14:25 16:25 18:25 | | 20:25 |
GALLARATE 06:23 06:51 07:19 08:33 | 08:44 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:44 19:32 19:44 20:32 21:32 23:07
Besnate 06:28 06:56 07:24 08:51 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:51 19:38 19:51 20:38 21:38 23:12
Mornago Cimbro 06:32 07:01 07:33 08:57 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:57 19:43 19:57 20:43 21:43 23:17
Ternate-Varano B. 06:38 07:07 07:39 09:10 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:10 19:49 20:10 20:49 21:49 23:23
Travedona-Biandronno 06:42 07:11 07:43 09:14 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:14 19:53 20:14 20:53 21:53 23:27
Besozzo 06:52 07:20 07:48 09:19 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:19 19:59 20:19 20:59 21:59 23:32
Sangiano 06:57 07:26 07:53 09:23 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:23 20:04 20:23 21:04 22:04 23:37
Laveno Mombello FS 07:02 | 07:07 07:32| 07:37 | 07:59 | 08:04 09:29 | 09:34 11:10| 11:14 13:10| 13:14 14:10 | 14:14] 15:10 | 15:14 16:10 | 16:14 | 17:10| 17:14 18:10| 18:14] 19:10 | 19:14 19:28 | 19:33] 20:10 | 20:14 ] 20:28 | 20:33 | 21:10 | 21:14 22:10| 22:14 | 23:41 | 23:46
Calde 07:17 07:47 08:14 09:44 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:43 20:24 20:43 21:24 22:24 23:56
Porto Valtravaglia 07:24 07:54 08:21 09:51 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:50 20:31 20:50 21:31 22:31 00:03
Luino 06:50 07:39| 07:50 08:09 08:36 10:06 | 10:10 11:46 | 11:50 13:46 | 13:50 14:46 15:46 | 15:50 16:46 17:46 | 17:50 18:46 19:46 | 19:50 20:05 20:46 21:05 21:46 | 21:50 22:46 00:18
CADENAZZO 07:38 08:38 10:58 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

LEGENDA: G Circola sempre; F5 Circola nei giorni lavorativi escluso sabato; F6 Circola nei giorni lavorativi (dal lunedi al sabato); FT Circola domenica e festivi; P Circola sabato, domenica e festivi; P(8) Circola sabato, domenica e festivi (giornalmente dal 06/08 al 03/09/2017)

WWW.TRENORD.IT

CONTACT CENTER 02-72.49.49.49

n. 257/2017 Pag.2di 2 .
Periodo di affissione: dal 01.06.2017 all’11.06.2017
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n°® 639)




